
UCHWAŁA NR XXIII/162/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rady Miejskiej w Ulanowie na 2017r.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2016r. poz.446 ze zm/, 
Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Ulanowie jak w załącznikach do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: BB360B7D-3293-48C5-B205-3CA8D52EE983. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I PLANOWANIA NA 2017R.

Lp. Tematyka posiedzeń Termin realizacji
1. 1) Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. I kwartał 2017r.

2) Opiniowanie projektów uchwał finansowych.
2. 1) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016r. II kwartał 2017r.

2) Inforamcja o dokonanych umorzeniach podatków lokalnych 
za 2016r.
3) Opiniowanie projektów uchwał finansowych.

3. 1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2017r.

III kwartał 2017r.

2) Informacja o przebiegu realizacji inwestycji za I półrocze 
2017r.
3) Opiniowanie projektów uchwał finansowych.

4. 1) Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na 2018r.

IV kwartał 2017r.

2) Wyrażenie opinii do projektu budżetu gminy i miasta Ulanów 
na 2018r.
3) Opiniowanie projektów uchwał finansowych.
4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.
5) Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji.

Id: BB360B7D-3293-48C5-B205-3CA8D52EE983. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I SPRAW SOCJALNYCH NA 
2017R.

Lp. Tematyka posiedzeń Termin realizacji
1. 1) Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. I kwartał 2017r.

2) Spotkanie z dyrektorami szkół odnośnie wprowadzania reformy oświaty.
3) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących oświaty, opieki społecznej.

2. 1) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016r. II kwartał 2017r.
2) Kontrola klubów sportowych.
3) Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych i stowarzyszeń - problematyka 
realizowanych zadań i celów z zakresu kultury fizycznej i sportu.
4) Analiza efektów dofinansowania organizacji społecznych, w tym klubów 
sportowych i stowarzyszeń realizujących zadania publiczne.

3. 1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017r. III kwartał 2017r.
2) Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2017/2018.
3) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących oświaty, opieki społecznej.

4. 1) Ocena realizacji zadań oświatowych organu prowadzącego za rok 2016/2017 
(art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oswiaty).

IV kwartał 2017r.

2) Analiza, ocena oraz wyrażenie opinii do projektu budżetu gminy i miasta Ulanów 
na 2018r.
3) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących oświaty, opieki społecznej.
4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.
5) Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji.

Id: BB360B7D-3293-48C5-B205-3CA8D52EE983. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I HANDLU NA 2017 R.

Lp. Tematyka posiedzeń Termin realizacji
1. 1) Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. I kwartał 2017r.

2) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących rolnictwa i handlu.
2. 1) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących rolnictwa i handlu. II kwartał 2017r.

2) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2016r.
3) Informacja o dokonanych umorzeniach podatków lokalnych w 2016r.
4) Przegląd placówek handlowych pod kątem przestrzegania ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości.

3. 1) Informacja na temat realizacji budżetu gminy za I półrocze 2017r. III kwartał 2017r.
2) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących rolnictwa i handlu.

4. 1) Opinia do projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych 
na 2018r.

IV kwartał 2017r.

2) Wyrażenie opinii do projektu budżetu gminy i miasta Ulanów na 
2018r.
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.
4) Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji.

Id: BB360B7D-3293-48C5-B205-3CA8D52EE983. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2017R.

Lp. Tematyka posiedzeń Termin realizacji
1. 1) Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. I kwartał 2017r.

2) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących bezpieczeństwa publicznego, 
ochrony przeciwpożarowej i ochrony środowiska.
4) Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
Ulanów.
a)  Spotkanie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji.
b)  Spotkanie z przedstawicielem Państwowej Straży Pożarnej wv Nisku.

2. 1) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących bezpieczeństwa publicznego, 
ochrony przeciwpożarowej i ochrony środowiska.

II kwartał 2017r.

2) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2016r.
3. 1) Informacja na temat realizacji budżetu gminy za I półrocze 2017r. III kwartał 2017r.

2) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących bezpieczeństwa publicznego, 
ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony środowiska.

4. 1) Wyrażenie opinii do projektu budżetu gminy i miasta Ulanów na 2018r. IV kwartał 2017r.
2) Informacja na temat funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych, ich 
wyposażenia oraz wykorzystania środków.
3) Spotkanie z przedstawicielami Zarządów Ochotniczych Straży Pożarnych.
4) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących bezpieczeństwa publicznego, 
ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony środowiska.
5) Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.
6) Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji.

Id: BB360B7D-3293-48C5-B205-3CA8D52EE983. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017R.

Lp. Tematyka posiedzeń Termin realizacji
1. 1) Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. I kwartał 2017r.

2) Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz pracy Komisji.
2. 1) Kontrola klubów sportowych. II kwartał 2017r.

2) Analiza efektów dofinansowania organizacji społecznych, w tym klubów 
sportowych i stowarzyszeń realizujących zadania publiczne.
3) Analiza wykonania budżetu gminy i miasta za 2016r.
4) Informacja o dokonanych umorzeniach podatków w 2016r.
5) Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
Gminy i Miasta.
6) Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz pracy Komisji.

3. 1) Informacja na temat realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2017r. III kwartał 2017r.
2) Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz pracy Komisji.

4. 1) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018r. IV kwartał 2017r.
2) Sprawy bieżące wynikające z potrzeb oraz pracy Komisji.
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.
4) Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji.

Id: BB360B7D-3293-48C5-B205-3CA8D52EE983. Podpisany Strona 1




